
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

 „II/379 DEBLÍN - TIŠNOV“ 

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

 

na základě zmocnění zadavatele – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3 602 00 Brno, IČO: 70932581 a Městys Deblín, Deblín 

43, 664 75 Deblín, IČO: 00281697, Vám poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem: „II/379 DEBLÍN - TIŠNOV“. 

 

  

Dotaz uchazeče č. 1: 

V PD jsme nenalezli světelně technický výpočet na osvětlení přechodů pro chodce pro SO 423, 424, 

425. Protože je zde zákonná povinnost dodržet předpis Ministerstva dopravy TKP 15, žádáme o jeho 

dodání. Totéž se týká i SO 432, kde jsme též světelně technický výpočet nenalezli a je zde přímá 

návaznost na TKP 15.  Žádáme též o jeho dodání. Bez ověření těchto dokladů , že jsou zpracovány v 

souvislosti a požadavky TKP 15 v novele od 15.2.2015 nelze ocenit příslušné SO, neboť to má 

příčinnou souvislost s realizací. 

  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V příloze Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 Vám poskytujeme světelně technický výpočet na 

osvětlení přechodů pro chodce pro SO 423, 424, 425.  

 

Zadavatel v souvislosti s uvedeným dokumentem pro úplnost odkazuje na ustanovení zadávací 

dokumentace: „Je-li v zadávacích podmínkách uveden přímý či nepřímý odkaz na určitého 

dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo 

označení původu, má se v souladu s § 89 odst. 6 zákona za to, že se jedná o vymezení minimálních 

požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je dodavatel oprávněn 

nabídnout jiné rovnocenné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá 

uvedeným parametrům.“ 

 

Dotaz uchazeče č. 2: 

Je možné v rekapitulaci stavebních prací jasně vyznačit, které objekty přeložek nepatří do předmětu 

plnění? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Vše, co je uvedené v rekapitulaci stavebních prací, je součástí stavby. 

 

 



 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 

 
Mgr. Petr Lysek 
Právník - veřejné zakázky 
Mobil: +420 733 745 145 
E-mail: lysek@viaconsult.cz 

 
VIA Consult a.s. 
Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 
Kancelář: Kopečná 12, 602 00 Brno 

mailto:lysek@viaconsult.cz

		2017-06-12T14:28:50+0200




